PAGE

	Чăваш Республики

Шупашкар хула
администрацийě
ЙЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2009 № 217
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 31.12.2008 № 346 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры администрации города Чебоксары»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры администрации города Чебоксары, по отрасли «Культура и искусство», утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 31.12.2008 № 346, следующие изменения:

в первом предложении абзаца два пункта 1.4 слова «может быть установлен» заменить словом «устанавливается».

2. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры администрации города Чебоксары, по отрасли «Образование», утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 31.12.2008 № 346, следующие изменения:

в первом предложении пункта 8.2 слова «может быть установлен» заменить словом «устанавливается».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры администрации города Чебоксары   Салаеву А.Л.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

57569.doc
PAGE